
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.10.2021 № В-2799

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Экологическое воспитание в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Экологическое воспитание в 
условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Миронова Валентина 
Николаевна Экологическое воспитание в ДОУ 1 место ДП-0 №110823

2 Горлушко Юлия 
Николаевна "Муравьишки-братишки" 1 место ДП-0 №111250

3 Куманеева Надия 
Калимуловна

Квест - игра по экологии "По лесным 
тропинкам родного края" 2 место ДП-0 №111307

4 Толстоброва Наталия 
Александровна

«БАТАРЕЙКА НУЖНАЯ. БАТАРЕЙКА 
ОПАСНАЯ» 2 место ДП-0 №111434

5
Надежда 
Александровна 
Иванова

Продукты жизнедеятельности 
человека. Использование их в быту 1 место ДП-0 №111744

6 Симонова Наталья 
Сергеевна Настольный квест "Береги природу!" 1 место ДП-0 №111886

7 Наталья Анатольевна 
Крюкова

Театрализованная постановка 
"Сказка о стране Нерях" 1 место ДП-0 №112065

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


